
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«01» сентября   2023 г.                                                 № 208-ОД                                    

 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность в 

МБДОУ ДСКВ № 29  г. Ейска 

 

 В целях обеспечения безопасности воспитанников и сотрудников 

МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска Мо Ейский район во время их трудовой 

деятельности и воспитания культуры безопасности, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за антитеррористическую безопасность 

В МБДОУ ДСКВ №29 г. Ейска МО Ейский район заведующего хозяйством 

Касатонову Т.Г. 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

антитеррористическую безопасность. 

3. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий                      Н.И. Сахно 

 


	О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность в МБДОУ ДСКВ № 29  г. Ейска

		2023-11-03T11:40:57+0300
	Сахно Наталья Ивановна




